
 

Bijlage 1: 21-03-2024   1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van de Rekenkamer gemeente Heerde van 29 februari 2024;  
 
besluit: 

1. kennis te nemen van het Rekenkameronderzoek Rapportage evaluatie Regio Stedendriehoek; 
2. de conclusies en aanbevelingen van de rekenkamercommissie Heerde over te nemen; 
3. het college opdracht te geven om uitvoering te geven aan de aanbevelingen 1, 3, 4, 5 en 6; 
4. het college opdracht te geven om na 6 maanden te rapporteren over de voortgang van de 

uitvoering van de aanbevelingen. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 april 2024. 
 
 
griffier,     voorzitter, 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Raadsbesluit







